GA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA
Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – Fone: (17) 3426-8710

Publicação das inscrições deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para o

posto de trabalho de Professor Especialista em Currículo – PEC, do Núcleo

Pedagógico da Diretoria de Ensino – Região de Votuporanga, conforme Edital nº 23,

de 27 de maio de 2025, publicado em DOE de 28/05/2025 e Resolução SEDUC 111

de 06/12/2024.

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino – Região de Votuporanga, torna público o

deferimento/indeferimento das inscrições do Processo Seletivo para concorrer a duas

vagas de Professor Especialista do Currículo – PEC, a ser preenchida mediante

designação, na Diretoria de Ensino de Votuporanga, nos termos da Resolução SEDUC

111 de 06/12/2024.

Inscrições deferidas:

Elaine Cristina de Souza Moraes, RG: 22.868.188-1

Glauco Roberto Bertucci, RG: 24.232.650-X

Mônica de Andrade Santos Sobrinho, RG: 20.348.594-1

Vanusa Vieira Coimbra Lopes, RG: 20.395.815-9

Votuporanga, 02 de junho de 2025.

Marcelaine de Oliveira Ferreira

RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino

(assinado no original)